Plan Srodkow dla wydzielonego rachunku, na ktorym gromadzone sa
srodki z Funduszu Pomocy

Zatacznik nr 6 do Zarzadzenia nr 122/2024 Wéjta Gminy Nadarzyn z dnia 18.10.2024 r.
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754

Bezpieczenstwo publiczne i ochrona
przeciwpozarowa

75495

Pozostata dziatalnos$é

2100

Srodki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub dofinansowanie
zadan biezacych w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

122 530,12

0,00

122 530,12

758

Rézne rozliczenia

75814

Rozne rozliczenia finansowe

2100

Srodki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub dofinansowanie
zadan biezacych w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

999 748,00

110 723,00

1110471,00

801

Oswiata i wychowanie

80153

Zapewnienie uczniom prawa do
bezptatnego dostepu do podrecznikow,
materiatéw edukacyjnych lub
materiatdw ¢wiczeniowych

2100

Srodki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub dofinansowanie
zadan biezacych w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00

0,00

0,00

852

Pomoc spoleczna

85295

Pozostata dziatalnos$é

2100

Srodki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub dofinansowanie
zadan biezacych w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

30 480,00

1501,00

31 981,00

855

Rodzina

85595

Pozostata dziatalnos$é

2100

Srodki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub dofinansowanie
zadan biezacych w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

165 771,00

10 833,00

176 604,00

Dochody

1318 529,12

123 057,00

1441 586,12

754

Bezpieczenstwo publiczne i ochrona
przeciwpozarowa

75495

Pozostata dziatalnos$é

2950

Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz
platno$ci

0,00

0,00

0,00

3280

Swiadczenia zwiazane z udzielaniem
pomocy obywatelom Ukrainy

118 160,00

0,00

118 160,00

4370

Zakup ustug zwigzanych z pomocg
obywatelom Ukrainy

0,00

0,00

0,00

4740

Wynagrodzenia i uposazenia
wyplacane w zwigzku z pomoca
obywatelom Ukrainy

1597,94

0,00

1597,94




4840

Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-
prowizyjne i wynagrodzenia
bezosobowe wyptacane w zwigzku z
pomocg obywatelom Ukrainy

1 903,66

0,00

1 903,66

4850

Sktadki i inne pochodne od
wynagrodzen pracownikow
wyptacanych w zwigzku z pomoca
obywatelom Ukrainy

868,52

0,00

868,52

758

Rézne rozliczenia

75814

Roézne rozliczenia finansowe

2950

Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz
platnosci

0,00

0,00

0,00

801

Oswiata i wychowanie

80153

Zapewnienie uczniom prawa do
bezptatnego dostepu do podrecznikow,
materiatow edukacyjnych lub
materiatdw ¢wiczeniowych

4350

Zakup towardow (w szczegodlnosci
materiatow, lekow, zywnosci) w
zwiazku z pomocg obywatelom
Ukrainy

0,00

0,00

0,00

80195

Pozostata dzialalnosé

2340

Dotacja celowa dla jednostki spoza
sektora finansoéw publicznych na
finansowanie lub dofinansowanie
zadan biezacych zwigzanych z pomoca
obywatelom Ukrainy

0,00

0,00

0,00

2540

Dotacja podmiotowa z budzetu dla
niepublicznej jednostki systemu
o$wiaty

241 534,37

95 007,00

336 541,37

4350

Zakup towarow (w szczegdlnosci
materiatow, lekéw, zywnosci) w
zwiazku z pomoca obywatelom
Ukrainy

9833,73

331,00

10 164,73

4370

Zakup ustug zwiazanych z pomoca
obywatelom Ukrainy

61 339,08

667,00

62 006,08

4740

Wynagrodzenia i uposazenia
wyplacane w zwigzku z pomoca
obywatelom Ukrainy

128 080,75

5772,00

133 852,75

4750

Wynagrodzenia nauczycieli wyptacane
w zwiazku z pomoca obywatelom
Ukrainy

381 402,30

2170,00

383 572,30

4850

Sktadki i inne pochodne od
wynagrodzen pracownikow
wyptacanych w zwigzku z pomoca
obywatelom Ukrainy

93 602,27

5 342,00

98 944,27

4860

Pozostate wydatki biezace na zadania
zwigzane z pomocg obywatelom
Ukrainy

83 955,50

1 434,00

85 389,50

852

Pomoc spoleczna

85295

Pozostata dziatalnos¢

3290

Swiadczenia spoteczne wyplacane
obywatelom Ukrainy przebywajacym
na terytorium RP

24 000,00

0,00

24 000,00

4350

Zakup towardéw (w szczegolnosci
materiatow, lekow, zywnosci) w
zwigzku z pomocg obywatelom
Ukrainy

0,00

0,00

0,00




4740

Wynagrodzenia i uposazenia
wyplacane w zwigzku z pomoca
obywatelom Ukrainy

480,00

0,00

480,00

4750

Wynagrodzenia nauczycieli wyptacane
w zwiazku z pomocg obywatelom
Ukrainy

4 998,11

1 260,00

6 258,11

4850

Sktadki i inne pochodne od
wynagrodzen pracownikow
wyptacanych w zwigzku z pomoca
obywatelom Ukrainy

1001,89

241,00

1242,89

853

Pozostale zadania w zakresie polityki
spolecznej

85395

Pozostata dzialalnosé

2950

Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz
platnosci

0,00

0,00

0,00

855

Rodzina

85595

Pozostata dzialalnosé

3280

Swiadczenia zwiazane z udzielaniem
pomocy obywatelom Ukrainy

0,00

0,00

0,00

3290

Swiadczenia spoteczne wyptacane
obywatelom Ukrainy przebywajacym
na terytorium RP

142 403,34

9 623,52

152 026,86

4740

Wynagrodzenia i uposazenia
wyplacane w zwigzku z pomoca
obywatelom Ukrainy

3685,38

387,18

4 072,56

4850

Sktadki i inne pochodne od
wynagrodzen pracownikow
wyptacanych w zwigzku z pomoca
obywatelom Ukrainy

19 682,28

822,30

20 504,58

Wydatki

1318 529,12

123 057,00

1441 586,




